
6^ Corrinvalle - 2_ MEMORIAL "Silvano Artico" -
G.S. TAIBON

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

Tutti

1 53 CASSI Claudio 1970 ATLETICA VITTORIO VENET 33'59.2 0.0
2 89 SIGNOROTTO Mirco 1986 35'40.2 1'41.0
3 114 TORRESANI Franco 1962 35'45.2 1'46.0
4 102 BEROLO Ruggero 1974 ATLETICA ZOLDO 35'50.9 1'51.7
5 95 LAZZARO Aron 1981 35'59.5 2'00.3
6 88 MEROTTO Enzo 1970 36'02.8 2'03.6
7 90 TIBOLLA Alessandro 1982 36'09.8 2'10.6
8 35 BECCARI Filippo 1979 FODOM 36'47.3 2'48.1
9 28 RIVA Gabriele 1975 ATLETICA AGORDINA 37'13.0 3'13.8

10 84 COSTA Valentino 1987 37'22.9 3'23.7
11 85 DELL'ANTONE Federico 1994 37'34.6 3'35.4
12 103 MANFROI Simone 1990 BON DA NIA 37'54.2 3'55.0
13 93 POSER Leonardo 1978 38'00.4 4'01.2
14 96 SANTOMASO Stefano 1970 38'05.0 4'05.8
15 60 MARCON Ivano 1964 ATLETICA AGORDINA 38'27.6 4'28.4
16 48 RONCHI Erwin 1977 39'05.7 5'06.5
17 69 FONTANIVE Moritz 1961 FRASSENE' 39'08.6 5'09.4
18 92 DE COL Audio 1970 39'13.0 5'13.8
19 76 LOVATEL Denis 1977 39'24.7 5'25.5
20 73 FRIZ Roberto 1971 39'45.9 5'46.7
21 42 DE BIASIO Silvio 1961 ATLETICA AGORDINA 39'47.8 5'48.6
22 83 PALLA Igor 1981 39'51.5 5'52.3
23 64 FONTANIVE Marco 1965 ATLETICA AGORDINA 39'58.0 5'58.8
24 101 CREPAZ Piergiorgio 1975 40'05.4 6'06.2
25 27 ANDRICH Ivo 1949 VVF BELLUNO 40'21.4 6'22.2
26 113 DE CONTI Gianni 1959 40'34.4 6'35.2
27 13 DEL DIN Alessandro 1988 ATLETICA AGORDINA 40'42.7 6'43.5
28 54 FRIZ Cesare 1970 ATLETICA AGORDINA 40'47.5 6'48.3
29 51 COLLE Adone 1965 ATLETICA AGORDINA 40'50.5 6'51.3
30 65 SOPPELSA Ferrandi 1966 ATLETICA AGORDINA 41'41.0 7'41.8
31 99 FEDERA Loris 1966 41'42.7 7'43.5
32 37 EBO Riccardo 1980 41'44.5 7'45.3
33 43 MOTTES Giacomo 1964 ATLETICA AGORDINA 41'49.0 7'49.8
34 26 DA ROIT Marzio 1970 SC LA VALLE 41'51.0 7'51.8
35 23 CADORIN Bruno 1964 GS TAIBON 41'56.4 7'57.2
36 12 GABRIELI Sandro 1980 43'22.3 9'23.1
37 1 BEN Paolo 1978 43'36.8 9'37.6
38 2 DEON Matteo 1988 43'37.4 9'38.2
39 77 SCARIOT Luca 1983 43'59.8 10'00.6
40 5 DAL BORGO Daniele 1981 BIRRE MEDIE 44'08.8 10'09.6
41 104 ANDRICH Manuel 1992 44'23.2 10'24.0
42 24 LENA Mirco 1975 GS TAIBON 44'36.1 10'36.9
43 55 FOSSEN Doriano 1991 ATLETICA AGORDINA 44'37.1 10'37.9
44 10 BULF Fiore 1957 ATLETICA AGORDINA 44'39.4 10'40.2
45 87 ENTILLI Deborah 1981 44'41.3 10'42.1
46 91 SALVI Cinzia 1981 45'08.2 11'09.0
47 44 SCOLA Fabio 1956 ATLETICA FIORIBARP 45'17.8 11'18.6
48 115 DE PARIS Michele 1969 45'18.6 11'19.4
49 70 FONTANIVE Nicolo' 1991 FRASSENE' 45'53.8 11'54.6
50 47 PAGNONCELLI William 1965 46'16.4 12'17.2
51 46 PAGNONCELLI Patrizia 1967 46'17.0 12'17.8
52 22 COSTANTINI Michele 1972 VVF BELLUNO 46'19.4 12'20.2
53 36 MORITSCH Massimo 1957 BIRRE MEDIE 47'12.8 13'13.6
54 16 GNECH Alberto 1990 47'20.6 13'21.4
55 72 GNECH Davide 2000 47'21.7 13'22.5
56 30 DE NARDIN Fulvio 1954 ATLETICA AGORDINA 47'31.4 13'32.2
57 78 DE COL Luciano 1968 47'44.0 13'44.8
58 32 FUSINA Maurizio 1970 ATLETICA AGORDINA 48'02.7 14'03.5
59 112 VANZ Armando 1961 48'12.8 14'13.6
60 75 PERIN Tiziano 1958 48'15.8 14'16.6
61 21 ZASSO Fulvio 1970 VVF BELLUNO 48'16.9 14'17.7
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62 40 D'AGOSTINI Sandro 1964 BIRRE MEDIE 48'18.9 14'19.7
63 97 DE NARDIN Anna 1975 ATLETICA AGORDINA 48'36.8 14'37.6
64 111 ZAETTA Emanuela 1976 48'41.5 14'42.3
65 33 DE TONI Francesco 1992 48'42.9 14'43.7
66 56 SCHENA Giulia 1993 ATLETICA AGORDINA 48'44.8 14'45.6
67 15 CORAZZA Francesco 1987 48'47.0 14'47.8
68 100 FOSSEN Franco 1961 48'48.6 14'49.4
69 61 SCANTANBURLO Manuel 1974 48'58.4 14'59.2
70 6 APPAMEA Gregory 1981 BIRRE MEDIE 49'19.7 15'20.5
71 52 FADDA Elia 1975 49'30.3 15'31.1
72 98 DE MARCH Marino 1965 49'31.8 15'32.6
73 68 VALCOZZENA Luigi 1962 ATLETICA FIORIBARP 49'40.3 15'41.1
74 80 FENTI Fabio 1963 49'41.7 15'42.5
75 50 COLLE Valentina 1997 GS QUANTIN 49'53.9 15'54.7
76 41 RIVA Sergio 1996 ATLETIC CLUB BELLUNO 49'54.8 15'55.6
77 4 BENVEGNU' Sandro 1965 GS TAIBON 50'06.9 16'07.7
78 109 DE COLO' Francesaca 1998 ATLETICA AGORDINA 50'08.8 16'09.6
79 57 LENZI Massimo 1970 ATLETICA AGORDINA 50'20.9 16'21.7
80 19 SOCCOL Daniel 1991 50'23.1 16'23.9
81 29 SOPPELSA Gianbattista 1964 ATLETICA AGORDINA 51'25.5 17'26.3
82 7 DE CASSAI Valeria 1975 51'57.1 17'57.9
83 86 ZUANEL Dario 1965 52'27.3 18'28.1
84 45 TANCON Giuseppe 1951 ATLETICA FIORIBARP 52'34.4 18'35.2
85 79 GUASTAMACCHIA Emilio 1966 53'11.7 19'12.5
86 8 DE COLO' Ferdinando 1964 54'38.9 20'39.7
87 18 MIOLA Astrid 1997 ATLETICA AGORDINA 55'12.6 21'13.4
88 34 BECCARI Giacomo 1982 FODOM 55'17.5 21'18.3
89 17 MIOLA Marino 1966 ATLETICA AGORDINA 55'45.8 21'46.6
90 66 DELL'ANTONE Marco 1996 ATLETICA AGORDINA 55'51.4 21'52.2
91 49 ZALGELLI Paolo 1978 AUDACE NOALE 55'52.3 21'53.1
92 74 CAMPIGOTTO Masria Teresa 1961 56'05.6 22'06.4
93 62 MINOTTO Fernanda 1966 ATLETICA AGORDINA 56'34.2 22'35.0
94 3 BUZZATTI Federica 1990 58'33.8 24'34.6
95 71 FOSSEN Loris 1972 58'42.7 24'43.5
96 63 FASSON Paola 1970 59'42.8 25'43.6
97 11 ZASSO Sandra 1959 ATLETICA AGORDINA 1:00'16.1 26'16.9
98 38 SOSSAI Armando 1949 ATLETIC FIREX BELLUNO 1:00'17.4 26'18.2
99 110 BERGAMIN Luca 1974 1:00'38.5 26'39.3

100 20 COSTA Alberto 1954 VENEZIA RUNNER 1:02'56.3 28'57.1
101 82 RUDATIS Ivana 1955 1:04'22.0 30'22.8
102 81 SOPPELSA Nilla 1962 1:04'37.8 30'38.6
103 14 GATTO Valter 1946 ALLEGRIA BARBISANO 1:05'19.7 31'20.5
104 108 TODESCO Monica 1986 ATLETICA AGORDINA 1:05'20.8 31'21.6
105 9 LUCIANI Severino 1939 1:05'22.9 31'23.7
106 107 FOFFANI Luigi 1959 CUS BOLOGNA 1:06'11.5 32'12.3
107 105 PEDROCCO Mario 1966 ATLETICA VITTORIO V 1:06'19.5 32'20.3
108 106 PERIN Antonio 1954 1:06'24.3 32'25.1
109 58 CHIZZALI Isabel 1992 GS TAIBON 1:06'58.7 32'59.5
110 59 ONGARO Claudia 1962 GS TAIBON 1:07'00.2 33'01.0
111 31 PILAT Viviana 1967 ATLETICA AGORDINA 1:09'14.1 35'14.9
112 39 COSENZA Pietro 1947 ATLETIC FIREX BELLUNO 1:12'27.8 38'28.6
113 67 ROSSON Lucia 1964 ATLETICA AGORDINA 1:15'17.4 41'18.2
114 25 PICCINI Elisa 1974 1:22'34.3 48'35.1

ISCRITTI ...... 115

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

94 VOLENTIERA Samuele 1976

SQUALIFICATI .. 0

Tutti Femminile

1 87 ENTILLI Deborah 1981 44'41.3 0.0
2 91 SALVI Cinzia 1981 45'08.2 26.9
3 46 PAGNONCELLI Patrizia 1967 46'17.0 1'35.7
4 97 DE NARDIN Anna 1975 ATLETICA AGORDINA 48'36.8 3'55.5
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5 111 ZAETTA Emanuela 1976 48'41.5 4'00.2
6 56 SCHENA Giulia 1993 ATLETICA AGORDINA 48'44.8 4'03.5
7 50 COLLE Valentina 1997 GS QUANTIN 49'53.9 5'12.6
8 109 DE COLO' Francesaca 1998 ATLETICA AGORDINA 50'08.8 5'27.5
9 7 DE CASSAI Valeria 1975 51'57.1 7'15.8

10 18 MIOLA Astrid 1997 ATLETICA AGORDINA 55'12.6 10'31.3
11 74 CAMPIGOTTO Masria Teresa 1961 56'05.6 11'24.3
12 62 MINOTTO Fernanda 1966 ATLETICA AGORDINA 56'34.2 11'52.9
13 3 BUZZATTI Federica 1990 58'33.8 13'52.5
14 63 FASSON Paola 1970 59'42.8 15'01.5
15 11 ZASSO Sandra 1959 ATLETICA AGORDINA 1:00'16.1 15'34.8
16 82 RUDATIS Ivana 1955 1:04'22.0 19'40.7
17 81 SOPPELSA Nilla 1962 1:04'37.8 19'56.5
18 108 TODESCO Monica 1986 ATLETICA AGORDINA 1:05'20.8 20'39.5
19 58 CHIZZALI Isabel 1992 GS TAIBON 1:06'58.7 22'17.4
20 59 ONGARO Claudia 1962 GS TAIBON 1:07'00.2 22'18.9
21 31 PILAT Viviana 1967 ATLETICA AGORDINA 1:09'14.1 24'32.8
22 67 ROSSON Lucia 1964 ATLETICA AGORDINA 1:15'17.4 30'36.1
23 25 PICCINI Elisa 1974 1:22'34.3 37'53.0

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Tutti Maschile

1 53 CASSI Claudio 1970 ATLETICA VITTORIO VENET 33'59.2 0.0
2 89 SIGNOROTTO Mirco 1986 35'40.2 1'41.0
3 114 TORRESANI Franco 1962 35'45.2 1'46.0
4 102 BEROLO Ruggero 1974 ATLETICA ZOLDO 35'50.9 1'51.7
5 95 LAZZARO Aron 1981 35'59.5 2'00.3
6 88 MEROTTO Enzo 1970 36'02.8 2'03.6
7 90 TIBOLLA Alessandro 1982 36'09.8 2'10.6
8 35 BECCARI Filippo 1979 FODOM 36'47.3 2'48.1
9 28 RIVA Gabriele 1975 ATLETICA AGORDINA 37'13.0 3'13.8

10 84 COSTA Valentino 1987 37'22.9 3'23.7
11 85 DELL'ANTONE Federico 1994 37'34.6 3'35.4
12 103 MANFROI Simone 1990 BON DA NIA 37'54.2 3'55.0
13 93 POSER Leonardo 1978 38'00.4 4'01.2
14 96 SANTOMASO Stefano 1970 38'05.0 4'05.8
15 60 MARCON Ivano 1964 ATLETICA AGORDINA 38'27.6 4'28.4
16 48 RONCHI Erwin 1977 39'05.7 5'06.5
17 69 FONTANIVE Moritz 1961 FRASSENE' 39'08.6 5'09.4
18 92 DE COL Audio 1970 39'13.0 5'13.8
19 76 LOVATEL Denis 1977 39'24.7 5'25.5
20 73 FRIZ Roberto 1971 39'45.9 5'46.7
21 42 DE BIASIO Silvio 1961 ATLETICA AGORDINA 39'47.8 5'48.6
22 83 PALLA Igor 1981 39'51.5 5'52.3
23 64 FONTANIVE Marco 1965 ATLETICA AGORDINA 39'58.0 5'58.8
24 101 CREPAZ Piergiorgio 1975 40'05.4 6'06.2
25 27 ANDRICH Ivo 1949 VVF BELLUNO 40'21.4 6'22.2
26 113 DE CONTI Gianni 1959 40'34.4 6'35.2
27 13 DEL DIN Alessandro 1988 ATLETICA AGORDINA 40'42.7 6'43.5
28 54 FRIZ Cesare 1970 ATLETICA AGORDINA 40'47.5 6'48.3
29 51 COLLE Adone 1965 ATLETICA AGORDINA 40'50.5 6'51.3
30 65 SOPPELSA Ferrandi 1966 ATLETICA AGORDINA 41'41.0 7'41.8
31 99 FEDERA Loris 1966 41'42.7 7'43.5
32 37 EBO Riccardo 1980 41'44.5 7'45.3
33 43 MOTTES Giacomo 1964 ATLETICA AGORDINA 41'49.0 7'49.8
34 26 DA ROIT Marzio 1970 SC LA VALLE 41'51.0 7'51.8
35 23 CADORIN Bruno 1964 GS TAIBON 41'56.4 7'57.2
36 12 GABRIELI Sandro 1980 43'22.3 9'23.1
37 1 BEN Paolo 1978 43'36.8 9'37.6
38 2 DEON Matteo 1988 43'37.4 9'38.2
39 77 SCARIOT Luca 1983 43'59.8 10'00.6
40 5 DAL BORGO Daniele 1981 BIRRE MEDIE 44'08.8 10'09.6
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41 104 ANDRICH Manuel 1992 44'23.2 10'24.0
42 24 LENA Mirco 1975 GS TAIBON 44'36.1 10'36.9
43 55 FOSSEN Doriano 1991 ATLETICA AGORDINA 44'37.1 10'37.9
44 10 BULF Fiore 1957 ATLETICA AGORDINA 44'39.4 10'40.2
45 44 SCOLA Fabio 1956 ATLETICA FIORIBARP 45'17.8 11'18.6
46 115 DE PARIS Michele 1969 45'18.6 11'19.4
47 70 FONTANIVE Nicolo' 1991 FRASSENE' 45'53.8 11'54.6
48 47 PAGNONCELLI William 1965 46'16.4 12'17.2
49 22 COSTANTINI Michele 1972 VVF BELLUNO 46'19.4 12'20.2
50 36 MORITSCH Massimo 1957 BIRRE MEDIE 47'12.8 13'13.6
51 16 GNECH Alberto 1990 47'20.6 13'21.4
52 72 GNECH Davide 2000 47'21.7 13'22.5
53 30 DE NARDIN Fulvio 1954 ATLETICA AGORDINA 47'31.4 13'32.2
54 78 DE COL Luciano 1968 47'44.0 13'44.8
55 32 FUSINA Maurizio 1970 ATLETICA AGORDINA 48'02.7 14'03.5
56 112 VANZ Armando 1961 48'12.8 14'13.6
57 75 PERIN Tiziano 1958 48'15.8 14'16.6
58 21 ZASSO Fulvio 1970 VVF BELLUNO 48'16.9 14'17.7
59 40 D'AGOSTINI Sandro 1964 BIRRE MEDIE 48'18.9 14'19.7
60 33 DE TONI Francesco 1992 48'42.9 14'43.7
61 15 CORAZZA Francesco 1987 48'47.0 14'47.8
62 100 FOSSEN Franco 1961 48'48.6 14'49.4
63 61 SCANTANBURLO Manuel 1974 48'58.4 14'59.2
64 6 APPAMEA Gregory 1981 BIRRE MEDIE 49'19.7 15'20.5
65 52 FADDA Elia 1975 49'30.3 15'31.1
66 98 DE MARCH Marino 1965 49'31.8 15'32.6
67 68 VALCOZZENA Luigi 1962 ATLETICA FIORIBARP 49'40.3 15'41.1
68 80 FENTI Fabio 1963 49'41.7 15'42.5
69 41 RIVA Sergio 1996 ATLETIC CLUB BELLUNO 49'54.8 15'55.6
70 4 BENVEGNU' Sandro 1965 GS TAIBON 50'06.9 16'07.7
71 57 LENZI Massimo 1970 ATLETICA AGORDINA 50'20.9 16'21.7
72 19 SOCCOL Daniel 1991 50'23.1 16'23.9
73 29 SOPPELSA Gianbattista 1964 ATLETICA AGORDINA 51'25.5 17'26.3
74 86 ZUANEL Dario 1965 52'27.3 18'28.1
75 45 TANCON Giuseppe 1951 ATLETICA FIORIBARP 52'34.4 18'35.2
76 79 GUASTAMACCHIA Emilio 1966 53'11.7 19'12.5
77 8 DE COLO' Ferdinando 1964 54'38.9 20'39.7
78 34 BECCARI Giacomo 1982 FODOM 55'17.5 21'18.3
79 17 MIOLA Marino 1966 ATLETICA AGORDINA 55'45.8 21'46.6
80 66 DELL'ANTONE Marco 1996 ATLETICA AGORDINA 55'51.4 21'52.2
81 49 ZALGELLI Paolo 1978 AUDACE NOALE 55'52.3 21'53.1
82 71 FOSSEN Loris 1972 58'42.7 24'43.5
83 38 SOSSAI Armando 1949 ATLETIC FIREX BELLUNO 1:00'17.4 26'18.2
84 110 BERGAMIN Luca 1974 1:00'38.5 26'39.3
85 20 COSTA Alberto 1954 VENEZIA RUNNER 1:02'56.3 28'57.1
86 14 GATTO Valter 1946 ALLEGRIA BARBISANO 1:05'19.7 31'20.5
87 9 LUCIANI Severino 1939 1:05'22.9 31'23.7
88 107 FOFFANI Luigi 1959 CUS BOLOGNA 1:06'11.5 32'12.3
89 105 PEDROCCO Mario 1966 ATLETICA VITTORIO V 1:06'19.5 32'20.3
90 106 PERIN Antonio 1954 1:06'24.3 32'25.1
91 39 COSENZA Pietro 1947 ATLETIC FIREX BELLUNO 1:12'27.8 38'28.6

ISCRITTI ...... 92

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

94 VOLENTIERA Samuele 1976

SQUALIFICATI .. 0

Categoria A Femminile

1 56 SCHENA Giulia 1993 ATLETICA AGORDINA 48'44.8 0.0
2 50 COLLE Valentina 1997 GS QUANTIN 49'53.9 1'09.1
3 109 DE COLO' Francesaca 1998 ATLETICA AGORDINA 50'08.8 1'24.0
4 18 MIOLA Astrid 1997 ATLETICA AGORDINA 55'12.6 6'27.8
5 3 BUZZATTI Federica 1990 58'33.8 9'49.0
6 58 CHIZZALI Isabel 1992 GS TAIBON 1:06'58.7 18'13.9
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ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Categoria B Femminile

1 87 ENTILLI Deborah 1981 44'41.3 0.0
2 91 SALVI Cinzia 1981 45'08.2 26.9
3 108 TODESCO Monica 1986 ATLETICA AGORDINA 1:05'20.8 20'39.5

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Categoria C Femminile

1 46 PAGNONCELLI Patrizia 1967 46'17.0 0.0
2 97 DE NARDIN Anna 1975 ATLETICA AGORDINA 48'36.8 2'19.8
3 111 ZAETTA Emanuela 1976 48'41.5 2'24.5
4 7 DE CASSAI Valeria 1975 51'57.1 5'40.1
5 62 MINOTTO Fernanda 1966 ATLETICA AGORDINA 56'34.2 10'17.2
6 63 FASSON Paola 1970 59'42.8 13'25.8
7 31 PILAT Viviana 1967 ATLETICA AGORDINA 1:09'14.1 22'57.1
8 25 PICCINI Elisa 1974 1:22'34.3 36'17.3

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Categoria D Femminile

1 74 CAMPIGOTTO Masria Teresa 1961 56'05.6 0.0
2 11 ZASSO Sandra 1959 ATLETICA AGORDINA 1:00'16.1 4'10.5
3 82 RUDATIS Ivana 1955 1:04'22.0 8'16.4
4 81 SOPPELSA Nilla 1962 1:04'37.8 8'32.2
5 59 ONGARO Claudia 1962 GS TAIBON 1:07'00.2 10'54.6
6 67 ROSSON Lucia 1964 ATLETICA AGORDINA 1:15'17.4 19'11.8

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Categoria A Maschile

1 85 DELL'ANTONE Federico 1994 37'34.6 0.0
2 103 MANFROI Simone 1990 BON DA NIA 37'54.2 19.6
3 104 ANDRICH Manuel 1992 44'23.2 6'48.6
4 55 FOSSEN Doriano 1991 ATLETICA AGORDINA 44'37.1 7'02.5
5 70 FONTANIVE Nicolo' 1991 FRASSENE' 45'53.8 8'19.2
6 16 GNECH Alberto 1990 47'20.6 9'46.0
7 72 GNECH Davide 2000 47'21.7 9'47.1
8 33 DE TONI Francesco 1992 48'42.9 11'08.3
9 41 RIVA Sergio 1996 ATLETIC CLUB BELLUNO 49'54.8 12'20.2

10 19 SOCCOL Daniel 1991 50'23.1 12'48.5
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11 66 DELL'ANTONE Marco 1996 ATLETICA AGORDINA 55'51.4 18'16.8

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Categoria B Maschile

1 89 SIGNOROTTO Mirco 1986 35'40.2 0.0
2 95 LAZZARO Aron 1981 35'59.5 19.3
3 90 TIBOLLA Alessandro 1982 36'09.8 29.6
4 84 COSTA Valentino 1987 37'22.9 1'42.7
5 83 PALLA Igor 1981 39'51.5 4'11.3
6 13 DEL DIN Alessandro 1988 ATLETICA AGORDINA 40'42.7 5'02.5
7 37 EBO Riccardo 1980 41'44.5 6'04.3
8 12 GABRIELI Sandro 1980 43'22.3 7'42.1
9 2 DEON Matteo 1988 43'37.4 7'57.2

10 77 SCARIOT Luca 1983 43'59.8 8'19.6
11 5 DAL BORGO Daniele 1981 BIRRE MEDIE 44'08.8 8'28.6
12 15 CORAZZA Francesco 1987 48'47.0 13'06.8
13 6 APPAMEA Gregory 1981 BIRRE MEDIE 49'19.7 13'39.5
14 34 BECCARI Giacomo 1982 FODOM 55'17.5 19'37.3

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Categoria C Maschile

1 53 CASSI Claudio 1970 ATLETICA VITTORIO VENET 33'59.2 0.0
2 102 BEROLO Ruggero 1974 ATLETICA ZOLDO 35'50.9 1'51.7
3 88 MEROTTO Enzo 1970 36'02.8 2'03.6
4 35 BECCARI Filippo 1979 FODOM 36'47.3 2'48.1
5 28 RIVA Gabriele 1975 ATLETICA AGORDINA 37'13.0 3'13.8
6 93 POSER Leonardo 1978 38'00.4 4'01.2
7 96 SANTOMASO Stefano 1970 38'05.0 4'05.8
8 48 RONCHI Erwin 1977 39'05.7 5'06.5
9 92 DE COL Audio 1970 39'13.0 5'13.8

10 76 LOVATEL Denis 1977 39'24.7 5'25.5
11 73 FRIZ Roberto 1971 39'45.9 5'46.7
12 64 FONTANIVE Marco 1965 ATLETICA AGORDINA 39'58.0 5'58.8
13 101 CREPAZ Piergiorgio 1975 40'05.4 6'06.2
14 54 FRIZ Cesare 1970 ATLETICA AGORDINA 40'47.5 6'48.3
15 51 COLLE Adone 1965 ATLETICA AGORDINA 40'50.5 6'51.3
16 65 SOPPELSA Ferrandi 1966 ATLETICA AGORDINA 41'41.0 7'41.8
17 99 FEDERA Loris 1966 41'42.7 7'43.5
18 26 DA ROIT Marzio 1970 SC LA VALLE 41'51.0 7'51.8
19 1 BEN Paolo 1978 43'36.8 9'37.6
20 24 LENA Mirco 1975 GS TAIBON 44'36.1 10'36.9
21 115 DE PARIS Michele 1969 45'18.6 11'19.4
22 47 PAGNONCELLI William 1965 46'16.4 12'17.2
23 22 COSTANTINI Michele 1972 VVF BELLUNO 46'19.4 12'20.2
24 78 DE COL Luciano 1968 47'44.0 13'44.8
25 32 FUSINA Maurizio 1970 ATLETICA AGORDINA 48'02.7 14'03.5
26 21 ZASSO Fulvio 1970 VVF BELLUNO 48'16.9 14'17.7
27 61 SCANTANBURLO Manuel 1974 48'58.4 14'59.2
28 52 FADDA Elia 1975 49'30.3 15'31.1
29 98 DE MARCH Marino 1965 49'31.8 15'32.6
30 4 BENVEGNU' Sandro 1965 GS TAIBON 50'06.9 16'07.7
31 57 LENZI Massimo 1970 ATLETICA AGORDINA 50'20.9 16'21.7
32 86 ZUANEL Dario 1965 52'27.3 18'28.1
33 79 GUASTAMACCHIA Emilio 1966 53'11.7 19'12.5
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34 17 MIOLA Marino 1966 ATLETICA AGORDINA 55'45.8 21'46.6
35 49 ZALGELLI Paolo 1978 AUDACE NOALE 55'52.3 21'53.1
36 71 FOSSEN Loris 1972 58'42.7 24'43.5
37 110 BERGAMIN Luca 1974 1:00'38.5 26'39.3
38 105 PEDROCCO Mario 1966 ATLETICA VITTORIO V 1:06'19.5 32'20.3

ISCRITTI ...... 39

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

94 VOLENTIERA Samuele 1976

SQUALIFICATI .. 0

Categoria D Maschile

1 114 TORRESANI Franco 1962 35'45.2 0.0
2 60 MARCON Ivano 1964 ATLETICA AGORDINA 38'27.6 2'42.4
3 69 FONTANIVE Moritz 1961 FRASSENE' 39'08.6 3'23.4
4 42 DE BIASIO Silvio 1961 ATLETICA AGORDINA 39'47.8 4'02.6
5 27 ANDRICH Ivo 1949 VVF BELLUNO 40'21.4 4'36.2
6 113 DE CONTI Gianni 1959 40'34.4 4'49.2
7 43 MOTTES Giacomo 1964 ATLETICA AGORDINA 41'49.0 6'03.8
8 23 CADORIN Bruno 1964 GS TAIBON 41'56.4 6'11.2
9 10 BULF Fiore 1957 ATLETICA AGORDINA 44'39.4 8'54.2

10 44 SCOLA Fabio 1956 ATLETICA FIORIBARP 45'17.8 9'32.6
11 36 MORITSCH Massimo 1957 BIRRE MEDIE 47'12.8 11'27.6
12 30 DE NARDIN Fulvio 1954 ATLETICA AGORDINA 47'31.4 11'46.2
13 112 VANZ Armando 1961 48'12.8 12'27.6
14 75 PERIN Tiziano 1958 48'15.8 12'30.6
15 40 D'AGOSTINI Sandro 1964 BIRRE MEDIE 48'18.9 12'33.7
16 100 FOSSEN Franco 1961 48'48.6 13'03.4
17 68 VALCOZZENA Luigi 1962 ATLETICA FIORIBARP 49'40.3 13'55.1
18 80 FENTI Fabio 1963 49'41.7 13'56.5
19 29 SOPPELSA Gianbattista 1964 ATLETICA AGORDINA 51'25.5 15'40.3
20 45 TANCON Giuseppe 1951 ATLETICA FIORIBARP 52'34.4 16'49.2
21 8 DE COLO' Ferdinando 1964 54'38.9 18'53.7
22 38 SOSSAI Armando 1949 ATLETIC FIREX BELLUNO 1:00'17.4 24'32.2
23 20 COSTA Alberto 1954 VENEZIA RUNNER 1:02'56.3 27'11.1
24 14 GATTO Valter 1946 ALLEGRIA BARBISANO 1:05'19.7 29'34.5
25 9 LUCIANI Severino 1939 1:05'22.9 29'37.7
26 107 FOFFANI Luigi 1959 CUS BOLOGNA 1:06'11.5 30'26.3
27 106 PERIN Antonio 1954 1:06'24.3 30'39.1
28 39 COSENZA Pietro 1947 ATLETIC FIREX BELLUNO 1:12'27.8 36'42.6

ISCRITTI ...... 28

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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